PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 164/2024 em 08 de março de 2024.

ASSUNTO: Requerimento n° 29/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 60/2024, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 29/2024, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Requerida propositura requisita informações

sobre instalação de iluminação pública em área institucional, segundo quesitos nela

formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 160/2024,

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

/1,,loado do turma diglInl pot LEANDRO

LEANDRO MAFFEIS MAFFEIS MILANI.29041343873
ntV ,EIR,n•JCP-Bratil, ou=I 20 73 743000170,

MILANI:290413438 iStrlkrol-f L: SRAN C Dr:

73
outtAtIdeoronterencIA.(A.1.E.ANDRO MAFFEIS
MILAM.110413431I73
Datiot JCI>4.01 O* 17.39 -423'07

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
JOSÉ LUÍS BUCHALLA
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

-.Amara Municipal de Birigüi - S; 1:,

'11111,11111111111111!,
92<

Data: 14103/2024 - Horário: 15'12
Administrativo - OFC 164i202'

PROTOCOLO GERAL 894/202

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera. 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNP) - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRICU I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

(:NPJ: 46.1M.718/0001-80

End.: Rua Roberto Clark — n° 672 — Bairro Centro

Tel.: (18) 3643-6207— E-mail: servicospublicos'a birigui.sp.gov.br

Birigui, 01 de março de 2.024.

Memorando 160/2.024

Ref.: A resposta ao Ofício n° 60/2.024, referente ao Requerimento n° 29/2.024, das

quais respeitadas as formalidades, requisita informações sobre instalação de iluminação

pública em área institucional, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Leandro Maffeis

Venho por meio (leste informar:

Diante das indagações, informamos que em relação a projetos para a instalação de

iluminação pública na área institucional localizada entre as Ruas Vander Sartori e Natal

Masson, no Residencial Moimás, estão em estudo interno para providências no local

mencionado, para ser sanado qualquer problema o mais breve possível.

Atenciosamente:

MATEUS BARBIERE MEDRANO

Diretor Adm. Planejamento de Serviços Públicos

J U LINE F.LOPES

Secretána Adjunta de Serviços Públicos

LABOR OMINIA VINCIT